
Cestný beh 12km
1. 18 URBAN Jozef 1986 Obal servis Košice - 1. M-A 0:40:34,3 03'22'' / km
2. 13 RASCHUPKIN 1990 Mukachevo 2. M-A 0:40:56,7 +00:22,4 03'24'' / km
3. 47 STARODUBCEV 1970 JM Demolex Iphone 1. M-B 0:41:17,2 +00:42,8 03'26'' / km
4. 34 VYŠŇOVSKÝ Patrik 1991 MBO Strážske 3. M-A 0:41:35,2 +01:00,9 03'27'' / km
5. 25 NGENO Isaac 1983 Benedek Team 4. M-A 0:42:33,2 +01:58,9 03'32'' / km
6. 14 BABIAK Orest 1968 JM Demolex Iphone 1. M-C 0:42:39,0 +02:04,6 03'33'' / km
7. 5 MALYY Anatoliy 1974 Malyy Team Užgorod 2. M-B 0:43:52,9 +03:18,6 03'39'' / km
8. 38 GAD Miroslav 1983 ŠK Copy Servis L.Mikuláš 5. M-A 0:44:14,3 +03:40,0 03'41'' / km
9. 42 PASTOR Patrik 2001 Maraton klub SEITL Ostrava 6. M-A 0:45:13,8 +04:39,4 03'46'' / km
10. 27 TÖRÖK Péter 1984 Benedek Team 7. M-A 0:45:17,7 +04:43,4 03'46'' / km
11. 19 FLAJŽÍK Erik 1997 AK junior Holíč 8. M-A 0:45:53,4 +05:19,1 03'49'' / km
12. 30 DLUGOSZ Andrzej 1978 Ubiquinol 3. M-B 0:46:03,5 +05:29,1 03'50'' / km
13. 116 RAITA Oksana 1983 Lvov 1. Z-F 0:46:48,2 +06:13,9 03'54'' / km
14. 114 PASTOROVÁ Petra 1977 Kilpi Racing Team 1. Z-G 0:47:16,3 +06:42,0 03'56'' / km
15. 37 PORUBIAK Vladimír 1964 ŠK Copy Servis L.Mikuláš 2. M-C 0:47:45,1 +07:10,8 03'58'' / km
16. 61 EVIN Štefan 2001 Mokroluh 9. M-A 0:48:20,1 +07:45,7 04'01'' / km
17. 111 MUTHONI Susan 1989 Benedek Team 2. Z-F 0:48:23,0 +07:48,6 04'01'' / km
18. 46 BOGÁR János 1964 Fancsali Futó klub 3. M-C 0:48:41,9 +08:07,6 04'03'' / km
19. 41 KOBAJLO Ryszard 1962 MOK mszana dolna 4. M-C 0:49:02,2 +08:27,8 04'05'' / km
20. 29 DLUGOSZ František 1966 5. M-C 0:49:14,1 +08:39,7 04'06'' / km
21. 67 BABEJ Pavol 1990 Bardejov 10. M-A 0:49:29,8 +08:55,5 04'07'' / km
22. 119 PAULÍNIOVÁ 1975 AK ZŤS Martin 2. Z-G 0:49:57,9 +09:23,6 04'09'' / km
23. 24 HRABOVECKÝ 2000 TJ Sokol Lubotice 11. M-A 0:50:14,6 +09:40,3 04'11'' / km
24. 66 PAVÚK Jozef 1972 Spider Porúbka 4. M-B 0:50:23,2 +09:48,9 04'11'' / km
25. 62 SIDORIAK Peter 1974 Bardejov 5. M-B 0:50:32,4 +09:58,1 04'12'' / km
26. 65 LIHOSIT Ján 1960 PD Zborov 6. M-C 0:51:49,1 +11:14,8 04'19'' / km
27. 10 IVANYSH Dmitro 1958 MCHK Ruskov 1. M-D 0:51:54,2 +11:19,8 04'19'' / km
28. 101 HANULOVÁ Danka 1970 Liptovské Sliače 3. Z-G 0:52:14,8 +11:40,5 04'21'' / km
29. 28 FILAS Witold Antoni 1958 2. M-D 0:52:15,7 +11:41,4 04'21'' / km
30. 2 HANULA Pavol 1969 Liptovské Sliače 6. M-B 0:52:43,4 +12:09,1 04'23'' / km
31. 40 SAXUN Milan 1960 7. M-C 0:53:18,9 +12:44,6 04'26'' / km
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32. 103 MALAIA Nataliia 1982 Malyy Team Užgorod 3. Z-F 0:53:40,4 +13:06,1 04'28'' / km
33. 113 ONDRIJOVÁ Erika 1974 MTC Vyšná Šebastová 4. Z-G 0:53:49,1 +13:14,8 04'29'' / km
34. 8 TODOROV 1962 Malyy Team Užgorod 8. M-C 0:54:29,0 +13:54,7 04'32'' / km
35. 49 BALOGH Vladimír 1963 Obal servis Košice 9. M-C 0:55:01,5 +14:27,1 04'35'' / km
36. 45 LUČAN Patrik 2001 Maraton klub SEITL Ostrava 12. M-A 0:55:16,7 +14:42,4 04'36'' / km
37. 53 BERKY Róbert 1957 Prievidza 3. M-D 0:55:29,8 +14:55,5 04'37'' / km
38. 63 KOSTELNÍK 1972 Partizán Bardejov 7. M-B 0:55:31,8 +14:57,5 04'37'' / km
39. 68 DUTKO Marek 1984 Bibe klub LIPA 13. M-A 0:56:46,8 +16:12,4 04'43'' / km
40. 3 KERETSMAN Yurii 1959 Malyy Team Užgorod 10. M-C 0:57:55,0 +17:20,7 04'49'' / km
41. 35 GAD Ľubomír 1956 ŠK Copy Servis L.Mikuláš 4. M-D 0:58:18,8 +17:44,5 04'51'' / km
42. 120 STAŠOVÁ Martina 1978 Spider Porúbka 5. Z-G 0:58:32,6 +17:58,3 04'52'' / km
43. 17 KENDRA Michal 1987 ŠK pre radosť 14. M-A 0:59:01,3 +18:27,0 04'55'' / km
44. 57 REPASKÝ Gabriel 1985 Fara Jazero 15. M-A 0:59:09,8 +18:35,5 04'55'' / km
45. 115 VARGA Ildiko 1960 Fancsali Futó klub 1. Z-H 1:00:09,9 +19:35,6 05'00'' / km
46. 121 SOVIČOVÁ Emília 1982 4. Z-F 1:00:44,4 +20:10,1 05'03'' / km
47. 70 BOŽA František 1961 Bardejov 11. M-C 1:01:37,3 +21:03,0 05'08'' / km
48. 32 BÁČIK Peter 1953 O5 bežecký klub Furča 5. M-D 1:01:50,6 +21:16,3 05'09'' / km
49. 112 SEMANOVÁ Zlatka 1958 O5 bežecký klub Furča 2. Z-H 1:02:01,0 +21:26,7 05'10'' / km
50. 15 BAŠISTA Vincent 1942 OÚ Demjata 1. M-E 1:02:03,9 +21:29,6 05'10'' / km
51. 51 KOTLÁR Jozef 1958 Košice 6. M-D 1:02:17,4 +21:43,0 05'11'' / km
52. 59 JURČIŠIN Mikuláš 1958 Prepletaj nôžkami 7. M-D 1:02:21,0 +21:46,7 05'11'' / km
53. 56 LAZOR Marián 1978 ŠKP Bardejov 8. M-B 1:02:31,2 +21:56,9 05'12'' / km
54. 117 TISZOVÁ Alžbeta 1957 TMS International Košice 3. Z-H 1:02:36,3 +22:02,0 05'13'' / km
55. 33 LORINC Jozef 1982 O5 bežecký klub Furča 16. M-A 1:03:02,3 +22:28,0 05'15'' / km
56. 52 PRIBIČKO Peter 1947 ŽSR 2. M-E 1:03:53,9 +23:19,6 05'19'' / km
57. 104 TODOROVA Olena 1965 Malyy Team Užgorod 4. Z-H 1:04:04,2 +23:29,9 05'20'' / km
58. 106 GIŇOVSKÁ Martina 1985 ŠK pre radosť 5. Z-F 1:04:27,5 +23:53,2 05'22'' / km
59. 55 VRTÁK Jozef 1952 AK Nedožery 8. M-D 1:05:13,3 +24:39,0 05'26'' / km
60. 69 HALEČKA František 1965 Hypsteria Fričkovce 12. M-C 1:05:27,0 +24:52,7 05'27'' / km
61. 71 DEMSKÝ Ivan 1957 Partizán Bardejov 9. M-D 1:06:00,7 +25:26,4 05'30'' / km
62. 31 MIHOK Imrich 1954 O5 bežecký klub Furča 10. M-D 1:06:15,0 +25:40,7 05'31'' / km
63. 118 BUDÍNSKÁ Eva 1956 OÚ Poluvsie 5. Z-H 1:06:29,8 +25:55,5 05'32'' / km
64. 58 POLÁK Peter 1948 Buc Team 3. M-E 1:07:27,1 +26:52,8 05'37'' / km
65. 107 JURČIŠINOVÁ 1986 Urban Running Team 6. Z-F 1:07:37,7 +27:03,4 05'38'' / km
66. 12 KRUPSKYY Vasyl 1940 ABU 4. M-E 1:09:35,2 +29:00,9 05'47'' / km
67. 60 KALATA Ján 1948 Unikov Bardejov 5. M-E 1:10:17,0 +29:42,7 05'51'' / km
68. 105 HOLUB Iryna 1978 Malyy Team Užgorod 6. Z-G 1:13:50,1 +33:15,8 06'09'' / km
69. 4 SHOLYA Serhiy 1985 Malyy Team Užgorod 17. M-A 1:13:51,0 +33:16,7 06'09'' / km
70. 6 KAZANIN Viktor 1950 Malyy Team Užgorod 11. M-D 1:14:21,0 +33:46,6 06'11'' / km
71. 20 HABURA Martin 1975 Gladiátor Michalovce 9. M-B 1:14:34,8 +34:00,5 06'12'' / km
72. 108 TÓTHOVÁ Monika 1966 6. Z-H 1:19:22,3 +38:47,9 06'36'' / km
73. 22 REICHER Vladislav 1953 Trebišov 12. M-D 1:25:06,7 +44:32,4 07'05'' / km
74. 110 REICHEROVÁ 1957 Trebišov 7. Z-H 1:25:07,0 +44:32,7 07'05'' / km
75. 122 DUTKOVÁ Lenka 1985 ŠK pre radosť 7. Z-F 1:30:39,6 +50:05,3 07'33'' / km
76. 109 PITROVSKÁ Regina 1975 Trebišov 7. Z-G 1:40:58,3 +60:24,0 08'24'' / km

102 HANULOVÁ Laura 1999 Liptovské Sliače Z-F DNS

Number of records: 77

Por. Št.č. Meno Roč Klub/Mesto Štát # Kateg. Čas Strata Tempo

26.08.2018, Bardejov, CasomieraPT 2/ 2



Cestný beh 12km

A muži 18 - 39 rokov

1. 18 URBAN Jozef 1986 Obal servis Košice - Magnety 0:40:34,3 03'22'' / km 1.
2. 13 RASCHUPKIN Sergeii 1990 Mukachevo 0:40:56,7 +00:22,4 03'24'' / km 2.
3. 34 VYŠŇOVSKÝ Patrik 1991 MBO Strážske 0:41:35,2 +01:00,9 03'27'' / km 4.
4. 25 NGENO Isaac Kimutai 1983 Benedek Team 0:42:33,2 +01:58,9 03'32'' / km 5.
5. 38 GAD Miroslav 1983 ŠK Copy Servis L.Mikuláš 0:44:14,3 +03:40,0 03'41'' / km 8.
6. 42 PASTOR Patrik 2001 Maraton klub SEITL Ostrava 0:45:13,8 +04:39,4 03'46'' / km 9.
7. 27 TÖRÖK Péter 1984 Benedek Team 0:45:17,7 +04:43,4 03'46'' / km 10.
8. 19 FLAJŽÍK Erik 1997 AK junior Holíč 0:45:53,4 +05:19,1 03'49'' / km 11.
9. 61 EVIN Štefan 2001 Mokroluh 0:48:20,1 +07:45,7 04'01'' / km 16.
10. 67 BABEJ Pavol 1990 Bardejov 0:49:29,8 +08:55,5 04'07'' / km 21.
11. 24 HRABOVECKÝ Martin 2000 TJ Sokol Lubotice 0:50:14,6 +09:40,3 04'11'' / km 23.
12. 45 LUČAN Patrik 2001 Maraton klub SEITL Ostrava 0:55:16,7 +14:42,4 04'36'' / km 36.
13. 68 DUTKO Marek 1984 Bibe klub LIPA 0:56:46,8 +16:12,4 04'43'' / km 39.
14. 17 KENDRA Michal 1987 ŠK pre radosť 0:59:01,3 +18:27,0 04'55'' / km 43.
15. 57 REPASKÝ Gabriel 1985 Fara Jazero 0:59:09,8 +18:35,5 04'55'' / km 44.
16. 33 LORINC Jozef 1982 O5 bežecký klub Furča Košice 1:03:02,3 +22:28,0 05'15'' / km 55.
17. 4 SHOLYA Serhiy 1985 Malyy Team Užgorod 1:13:51,0 +33:16,7 06'09'' / km 69.

B muži 40 - 49 rokov

1. 47 STARODUBCEV 1970 JM Demolex Iphone Bardejov 0:41:17,2 +00:42,8 03'26'' / km 3.
2. 5 MALYY Anatoliy 1974 Malyy Team Užgorod 0:43:52,9 +03:18,6 03'39'' / km 7.
3. 30 DLUGOSZ Andrzej 1978 Ubiquinol 0:46:03,5 +05:29,1 03'50'' / km 12.
4. 66 PAVÚK Jozef 1972 Spider Porúbka 0:50:23,2 +09:48,9 04'11'' / km 24.
5. 62 SIDORIAK Peter 1974 Bardejov 0:50:32,4 +09:58,1 04'12'' / km 25.
6. 2 HANULA Pavol 1969 Liptovské Sliače 0:52:43,4 +12:09,1 04'23'' / km 30.
7. 63 KOSTELNÍK Slavomír 1972 Partizán Bardejov 0:55:31,8 +14:57,5 04'37'' / km 38.
8. 56 LAZOR Marián 1978 ŠKP Bardejov 1:02:31,2 +21:56,9 05'12'' / km 53.
9. 20 HABURA Martin 1975 Gladiátor Michalovce 1:14:34,8 +34:00,5 06'12'' / km 71.

C muži 50 - 59 rokov
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1. 14 BABIAK Orest 1968 JM Demolex Iphone Bardejov 0:42:39,0 +02:04,6 03'33'' / km 6.
2. 37 PORUBIAK Vladimír 1964 ŠK Copy Servis L.Mikuláš 0:47:45,1 +07:10,8 03'58'' / km 15.
3. 46 BOGÁR János 1964 Fancsali Futó klub 0:48:41,9 +08:07,6 04'03'' / km 18.
4. 41 KOBAJLO Ryszard 1962 MOK mszana dolna 0:49:02,2 +08:27,8 04'05'' / km 19.
5. 29 DLUGOSZ František 1966 0:49:14,1 +08:39,7 04'06'' / km 20.
6. 65 LIHOSIT Ján 1960 PD Zborov 0:51:49,1 +11:14,8 04'19'' / km 26.
7. 40 SAXUN Milan 1960 0:53:18,9 +12:44,6 04'26'' / km 31.
8. 8 TODOROV Oleksandr 1962 Malyy Team Užgorod 0:54:29,0 +13:54,7 04'32'' / km 34.
9. 49 BALOGH Vladimír 1963 Obal servis Košice 0:55:01,5 +14:27,1 04'35'' / km 35.
10. 3 KERETSMAN Yurii 1959 Malyy Team Užgorod 0:57:55,0 +17:20,7 04'49'' / km 40.
11. 70 BOŽA František 1961 Bardejov 1:01:37,3 +21:03,0 05'08'' / km 47.
12. 69 HALEČKA František 1965 Hypsteria Fričkovce 1:05:27,0 +24:52,7 05'27'' / km 60.

D muži 60 - 69 rokov

1. 10 IVANYSH Dmitro 1958 MCHK Ruskov 0:51:54,2 +11:19,8 04'19'' / km 27.
2. 28 FILAS Witold Antoni 1958 0:52:15,7 +11:41,4 04'21'' / km 29.
3. 53 BERKY Róbert 1957 Prievidza 0:55:29,8 +14:55,5 04'37'' / km 37.
4. 35 GAD Ľubomír 1956 ŠK Copy Servis L.Mikuláš 0:58:18,8 +17:44,5 04'51'' / km 41.
5. 32 BÁČIK Peter 1953 O5 bežecký klub Furča Košice 1:01:50,6 +21:16,3 05'09'' / km 48.
6. 51 KOTLÁR Jozef 1958 Košice 1:02:17,4 +21:43,0 05'11'' / km 51.
7. 59 JURČIŠIN Mikuláš 1958 Prepletaj nôžkami 1:02:21,0 +21:46,7 05'11'' / km 52.
8. 55 VRTÁK Jozef 1952 AK Nedožery 1:05:13,3 +24:39,0 05'26'' / km 59.
9. 71 DEMSKÝ Ivan 1957 Partizán Bardejov 1:06:00,7 +25:26,4 05'30'' / km 61.
10. 31 MIHOK Imrich 1954 O5 bežecký klub Furča Košice 1:06:15,0 +25:40,7 05'31'' / km 62.
11. 6 KAZANIN Viktor 1950 Malyy Team Užgorod 1:14:21,0 +33:46,6 06'11'' / km 70.
12. 22 REICHER Vladislav 1953 Trebišov 1:25:06,7 +44:32,4 07'05'' / km 73.

E  muži 70 rokov a starší

1. 15 BAŠISTA Vincent 1942 OÚ Demjata 1:02:03,9 +21:29,6 05'10'' / km 50.
2. 52 PRIBIČKO Peter 1947 ŽSR 1:03:53,9 +23:19,6 05'19'' / km 56.
3. 58 POLÁK Peter 1948 Buc Team 1:07:27,1 +26:52,8 05'37'' / km 64.
4. 12 KRUPSKYY Vasyl 1940 ABU 1:09:35,2 +29:00,9 05'47'' / km 66.
5. 60 KALATA Ján 1948 Unikov Bardejov 1:10:17,0 +29:42,7 05'51'' / km 67.

F  ženy 18 - 39 rokov

1. 116 RAITA Oksana 1983 Lvov 0:46:48,2 03'54'' / km 13.
2. 111 MUTHONI Susan 1989 Benedek Team 0:48:23,0 +01:34,7 04'01'' / km 17.
3. 103 MALAIA Nataliia 1982 Malyy Team Užgorod 0:53:40,4 +06:52,1 04'28'' / km 32.
4. 121 SOVIČOVÁ Emília 1982 1:00:44,4 +13:56,2 05'03'' / km 46.
5. 106 GIŇOVSKÁ Martina 1985 ŠK pre radosť 1:04:27,5 +17:39,2 05'22'' / km 58.
6. 107 JURČIŠINOVÁ 1986 Urban Running Team 1:07:37,7 +20:49,5 05'38'' / km 65.
7. 122 DUTKOVÁ Lenka 1985 ŠK pre radosť 1:30:39,6 +43:51,3 07'33'' / km 75.

G  ženy 40 - 49 rokov

1. 114 PASTOROVÁ Petra 1977 Kilpi Racing Team 0:47:16,3 +00:28,0 03'56'' / km 14.
2. 119 PAULÍNIOVÁ Katarína 1975 AK ZŤS Martin 0:49:57,9 +03:09,6 04'09'' / km 22.
3. 101 HANULOVÁ Danka 1970 Liptovské Sliače 0:52:14,8 +05:26,5 04'21'' / km 28.
4. 113 ONDRIJOVÁ Erika 1974 MTC Vyšná Šebastová 0:53:49,1 +07:00,8 04'29'' / km 33.
5. 120 STAŠOVÁ Martina 1978 Spider Porúbka 0:58:32,6 +11:44,4 04'52'' / km 42.
6. 105 HOLUB Iryna 1978 Malyy Team Užgorod 1:13:50,1 +27:01,8 06'09'' / km 68.
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7. 109 PITROVSKÁ Regina 1975 Trebišov 1:40:58,3 +54:10,1 08'24'' / km 76.

H  ženy 50 - rokov a staršie

1. 115 VARGA Ildiko 1960 Fancsali Futó klub 1:00:09,9 +13:21,6 05'00'' / km 45.
2. 112 SEMANOVÁ Zlatka 1958 O5 bežecký klub Furča Košice 1:02:01,0 +15:12,8 05'10'' / km 49.
3. 117 TISZOVÁ Alžbeta 1957 TMS International Košice 1:02:36,3 +15:48,0 05'13'' / km 54.
4. 104 TODOROVA Olena 1965 Malyy Team Užgorod 1:04:04,2 +17:16,0 05'20'' / km 57.
5. 118 BUDÍNSKÁ Eva 1956 OÚ Poluvsie 1:06:29,8 +19:41,6 05'32'' / km 63.
6. 108 TÓTHOVÁ Monika 1966 1:19:22,3 +32:34,0 06'36'' / km 72.
7. 110 REICHEROVÁ Kamila 1957 Trebišov 1:25:07,0 +38:18,7 07'05'' / km 74.

Number of records: 76
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